present contracte de conformitat amb les següents

CLÀUSULES

Primera.- És objecte del present contracte el servei de manteniment de la centraleta
, segons el descrit en els

plecs de clàusules administratives particulars, en el plec de prescripcions tècniques i

Segona.- 11.200,00 onze mil dos cents euros) més
2.352,00 dos mil tres cents cinquanta-dos euros), amb un pressupost total per
administració de 13.552,00 tretze mil cinc cents cinquanta-dos euros).

Inicialment no es preveuen modificacions, però prèvia justificació i aprovació per part de

-Possibles modificacions en el preu de la llicència del programari de la centraleta digital
3CX que ve determinat pel fabricant del mateix.

Aquesta modificació estarà limitada a un increment màxim del 10% del pressupost base de